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Bekendtgørelse om ikrafttræden af § 4, nr. 3-7, 12, 14-16, 20-25 og 28, i lov om ændring 

af chokoladeafgiftsloven, lov om forskellige forbrugsafgifter, momsloven og forskellige 

andre love (Godtgørelse af visse punktafgifter til godkendte humanitære organisationer 

m.v., ændring vedrørende konsignationslagre, kædehandel og bekæmpelse af momssvig 

ved EU-handel, overførsel af varer til andre EU-lande, ændring af reglerne om 

udtagning af varer, ydelser og aktiver og præcisering af EU-regel om levering mod 

vederlag m.v.) 

 

I medfør af § 11, stk. 2, i lov nr. 1295 af 5. december 2019 om ændring af 

chokoladeafgiftsloven, lov om forskellige forbrugsafgifter, momsloven og forskellige andre 

love (Godtgørelse af visse punktafgifter til godkendte humanitære organisationer m.v., 

ændring vedrørende konsignationslagre, kædehandel og bekæmpelse af momssvig ved EU-

handel, overførsel af varer til andre EU-lande, ændring af reglerne om udtagning af varer, 

ydelser og aktiver og præcisering af EU-regel om levering mod vederlag m.v.) fastsættes: 

 

§ 1. § 4, nr. 3-7, 12, 14-16, 20-25 og 28, i lov nr. 1295 af 5. december 2019 om ændring af 

chokoladeafgiftsloven, lov om forskellige forbrugsafgifter, momsloven og forskellige andre 

love (Godtgørelse af visse punktafgifter til godkendte humanitære organisationer m.v., ændring 

vedrørende konsignationslagre, kædehandel og bekæmpelse af momssvig ved EU-handel, 

overførsel af varer til andre EU-lande, ændring af reglerne om udtagning af varer, ydelser og 

aktiver og præcisering af EU-regel om levering mod vederlag m.v.) sættes i kraft. 

 

§ 2. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. juli 2021. 
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